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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

Nr. lndeksi
ne ILDKP 
dhe viti - 

I 

E qrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortiues dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "'Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe G disa nepunesve publikP, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "PEr parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. . Atesia Mbiemri 

Institueioni dhe adresa 

Data e emerimit nB Data e dorezimit te 
dekIamat6.s - 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, ti! ligjit nr.9367, dat8 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pgrgjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne n& te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, q& ekzistojne ne em& dhe per llogarine time, te bashkishortit Ies dhe te 
Emijeve madhore. 

Deklaroj se te dh&at e pasqyruara prej meje nB kete dokument 
jane ti; verteta dhe nuk Ram dekiaruar as&Z qE nuk Zshfshtii e vZrtei.. 

V 

Venshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI ~a PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) n k  Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren nii leke apo ne valute qe pasqyrohet ne doknmentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesi!n takuese 
qi! zoteroni te qdo lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ni! regjistrat 
pudlike, per periudhEn nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit tB deklarimit. 

Pjesa 
N Pershkrimi i pasurisi! dhe bnrimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne s/. 
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N&e-ky fonds dshte I pamjafh~eshem, vazhdon~ te 
plotesoni ne fotokopje tE tij. 

, . 

Emri, Rlhiemri, Nkn\hkrimi 

-161 1 
T~plvtbohcr nga zyr$ari 
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TE ARDHURAT DHE A N G A ~ I M E T  

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Perqhkruani hollfsisht tr' ardhurat per vitin, nga paga ose pjes& Shuma e t8 ardhurave ti! 
mnrrja uB horde. komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe perfituara, n& lev6 ape "8 
ka qielle 16 ardhura personale, p8r bashkeshortinlen dhe Emijet valutl;, uga deklarlmi i 
madhorc. P'traktoni emertimin e institucionit, ~rganiZat&S apo meparshem derl me 31 
aktivitotit nga LII Jane siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor tg ,,itit te deklarimit I 
puhlik. qtatud. ohirktin e veprimtarise se organizatl, funksionin, (me shifra dhe me fjale). 
uat3.ri.n r angnthlmit. 

Nese ky format eshG i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



, De-ebh-- .D&J & , . . ~ .  m s % e j m  & p&* @.) 
qg! w , t @ g  &:$&%. ~sbdi&~ t6 mddddpa. u &&-x p6r @ e . n p d w  i 
mqy&&m ,&:fig.& Dajgw &a"&& &&&t, & & d w m e t  a ljjm @*  it te r ,  : J . . .  
Tij ,&@mtp &msp,persanrurh &j t&cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen n6 fleten nr.6,' ** .miw-Mi~ 

, 

Pershkruani hollbisht qellimin e detyrirnit finan- Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
ciar, shumen totale ne leke apo ne valute, daten e deklarimi i meparshern mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor t i  vitit 
nr. e kontrates dhe interesiu-haze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interesl. knhez~iatien (muaiilvitil dhe kesti muior. Princinalf interes I 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, perpasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkishortle 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 

fimije madhore te ndare nga prinderit 

e subjektit 
EmEr, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLLN E DEKLARATES SE LNTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DeWarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t& verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se te" dh&at e pasqyruara prej meje ne kete 
dokument jane te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qZ nuk eshge vertete 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkrunni holli.sisht ndryshimet (shtesa dhe pakEsime) n k  Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes s8 veprimit, vleren nE IekE apo nE valute qe pnsqyrohet n* dokumentacionin qi! 
dispononi, ne mungesE te dokumenteve vlerEn qE ken1 shtuar npo pakesuar, pjesEu takuese qli zotEroni tE 
$do lloj pasurie, te paluajtshme dhe ti2 lunjtshme, likuiditete, ti! regjistrunr ose jo ne regjbtrat pnblikli, p#r 
periudhen nga deklarimi i mSpapanh&m deri n& datEn e largimit nga funksioni tT zyrtarit. Piesa 

Nese ky format eshe i pamjaftueshem, vazhdoni tE plotesoni ne fotokopje te tij. 

lVplot&mCaf n g o m ' d w i  i JiitI ja~ mepmwi ysm 
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PRIVATE dhe/ose PUBL 

Angazhime nE veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashtl! vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime nE organizata fitimpmrese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta q8 sjellin fitim, sindikata ose orgmizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
n& $do organizate tjeer; fir periudhen nga data e deklarimit te mtiparshem deri ne 3 1 dhjetor ti! vitit te 
deklarimit. 
Nti rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjesisve ne kapital, duhet te deklarohen t& drejtat e 
pErfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit ti5 meparshem deri ne 1 
3 1 dhjetor tt! "itit te deklarimit. I 

tE adhum, m&timi i indtudonit, i orpnhtes  apo i aktivitetit ngn ku 
j d  dprunr ti! ardhumt, idresa , nr. l regjbtrit publik, status& objekti Shnma e t8 ardhurave tE krijuara, 
i nprimt.rbl! $8 organiutk, fuaLcloni &dose natyra e augazhjmit nC lek€ apo ni5 valutg 
nga drWvimi i dparcb6rn deri 6 31 dhjetor tit vftlt ti5 deklarimlt (me rhifra dhe me fjrl&). 

I 1  

N1),\.1 PERSONAVE JURIDIKE 1)Ht.: F I Z I ~ &  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarije, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat p& emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
majtur konfidencialitetin e tyre. 




